

# Vores Vinduer ApS

Bouet Møllevej 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 43 22 70 68

## Årsrapport

27. april 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

Peter Hass Mathiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 27. april 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vores Vinduer ApS  
Bouet Møllevej 5  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 43 22 70 68

Stiftet: 27. april 2022

Regnskabsår: 27. april 2022 - 30. september 2023

**Bestyrelse**

Peter Hass Mathiesen  
Martin Perthu-Johansen

**Direktion**

Peter Hass Mathiesen, direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Modervirksomhed**

P H Mathiesen Holding af 2018 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med vinduer og døre samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.381.516 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.654.271 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været negativt påvirket af udefrakommende forhold hos selskabets primære leverandør, der medførte forsinkede leverancer samt tabte ordre.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Selskabets ledelse har en forventning om reetablering af egenkapitalen inden for en kortere årrække. Der henvises til beskrivelse i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/4 2022	- 30/9 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.381.516</b>
2 Personaleomkostninger		-2.897.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-47.895
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.563.543</b>
Andre finansielle indtægter		9.627
3 Øvrige finansielle omkostninger		-100.355
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.654.271</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.654.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		-1.654.271
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-1.654.271</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/9 2023</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.929
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.929</u>
Deposita	93.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>297.595</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.244.465
Andre tilgodehavender	70.568
Tilgodehavender i alt	<u>1.315.033</u>
Likvide beholdninger	14.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.329.493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.627.088</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<b>30/9 2023</b>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.654.271
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.614.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	872.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	642.530
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.242.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.410
Anden gæld	473.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.241.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.241.359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.627.088</b>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.654.271</u>	<u>-1.654.271</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-1.654.271</u></b>	<b><u>-1.614.271</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Selskabets ledelse har en forventning om reetablering af egenkapitalen inden for en kortere årrække. Selskabets ledelse har fra moderselskabet indhentet aftale om økonomisk støtte i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af økonomiske forpligtelser.

27/4 2022  
- 30/9 2023

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.539.880
Pensioner	320.061
Andre omkostninger til social sikring	16.189
Personaleomkostninger i øvrigt	21.034
	<hr/> <b>2.897.164</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> <b>3</b>
--	----------------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.507
Andre finansielle omkostninger	80.848
	<hr/> <b>100.355</b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 287 t.kr.

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler. Lejeaftalerne har opsigelsevarsel på 3-6 måneder, og kan tidligst opsiges til fraflytning hhv. 1. januar 2024 og 31. august 2025. Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på hhv. t.kr. 208.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P H Mathiesen Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 40178554, som administrationselskab og hæfter fra 27. april 2022 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra 27. april 2022 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
